část Anglický 
rodilý mluvčí/ 
Tandemová 
výuka žáků 
v hodinách 
AJ 

1980 345,- KČ 72,- KČ 417,- Kč 683 100,- KČ 143 451,- KČ 826 551,- KČ 

Celkem 4050 X X X 1 397 250,- KČ 293 423,- KČ 1 690 673,- KČ 

Celková sjednaná cena za předmět Smlouvy je 1 690 673,- včetně DPH {slovy: jeden milion šest 
set devadesát tisíc šest set sedmdesát tři korun českých). Cena je stanovena jako konečná. 

Dodavatel neníí plátce DPH. 

VH = výuková hodina v délce trvání 45 minut 
AJ = anglický jazyk 

4.2 Součástí sjednané ceny jsou veškeré služby a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění 
předmětu této smlouvy.